

Årsredovisning

RGK Projekt AB

559297-1328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gebrijel Senci

2023-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsrelaterade stödtjänster.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norsborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat aktier i fastighetsbolaget HH Gilberga AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	293	895
Resultat efter finansiella poster	-67	25
Soliditet %	-1	21

Nettoomsättningen har minskat pga att under halva räkenskapsåret har bolaget varit vilande.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 238
Årets resultat	-66 954
Summa	-47 716

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-47 716
Summa	-47 716

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-18 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	293 143	895 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	293 143	895 204
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-232 291	-475 620
Övriga externa kostnader	-80 918	-111 426
Personalkostnader	2 0	-270 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader	-325 209	-870 019
Rörelseresultat	-32 066	25 185
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 112	93
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 000	-38
Summa finansiella poster	-34 888	55
Resultat efter finansiella poster	-66 954	25 240
Resultat före skatt	-66 954	25 240
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 002
Årets resultat	-66 954	19 238

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	36 000	48 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 000	48 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 034 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	565 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 600 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 636 000	48 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	80 000
Övriga fordringar		35 726	7 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		693	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 419	87 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 165	78 369
<i>Summa kassa och bank</i>		76 165	78 369
Summa omsättningstillgångar		112 584	165 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 748 584	213 549

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 238	0
Årets resultat	-66 954	19 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-47 716	19 238
Summa eget kapital	-22 716	44 238
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 1 700 000	0
Summa långfristiga skulder	1 700 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 002	6 002
Övriga skulder	24 298	158 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	71 300	169 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 748 584	213 549

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-12 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-12 000
Redovisat värde	36 000	48 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 034 500	-
Utgående anskaffningsvärden	1 034 500	-
Redovisat värde	1 034 500	-

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
HH Gilberga AB	559059-4437	Norsborg

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Årets lämnade lån	565 500	-
Utgående anskaffningsvärden	565 500	-

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder	1 700 000	-

UNDERSKRIFTER

Norsborg

Gebrijel Senci
Gebrijel Senci
2023-05-16